中国石油和化学工业联合会

公  告

2022 年第 05 号

关于批准发布《化工园区责任关怀实施指南》等
15 项团体标准的公告

中国石油和化学工业联合会批准《化工园区责任关怀实施指南》

等 15项团体标准(具体见附件)，现予以公布。

                             中国石油和化学工业联合会

                                  2022 年 9 月 15 日

附件：

批准发布的中国石油和化学工业联合会团体标准目录

序号 编号 标准名称 实施日期

1 T/CPCIF 0218-2022 化工园区责任关怀实施指南 2022-12-15
2 T/CPCIF 0219-2022 绿色设计产品评价技术规范 耐蚀涂料 2022-12-15
3 T/CPCIF 0220-2022 绿色设计产品评价技术规范 搪玻璃设备 2022-12-15
4 T/CPCIF 0221-2022 绿色设计产品评价技术规范 稻壳白炭黑 2022-12-15
5 T/CPCIF 0222-2022 轮胎行业节能监察技术规范 2022-12-15
6 T/CPCIF 0223-2022 工业含硫副产品及含硫废物制硫酸技术规范 2022-12-15
7 T/CPCIF 0224-2022 丙烯醛 2022-12-15
8 T/CPCIF 0225-2022 多聚甲醛 2022-12-15
9 T/CPCIF 0226-2022 工业用回转热解提质焦粉 2022-12-15
10 T/CPCIF 0227-2022 工业用 N-叔丁氧羰基-L-苯丙氨酸 2022-12-15
11 T/CPCIF 0228-2022 工业用 9-芴甲基-N-琥珀酰亚胺基碳酸酯 2022-12-15
12 T/CPCIF 0229-2022 二甲基二烯丙基氯化铵副产氯化钠 2022-12-15

13 T/CPCIF 0230-2022 额定电压 6 kV(Um=7.2 kV)到 35 kV (Um=40.5
kV)热塑性聚丙烯绝缘电力电缆用绝缘料

2022-12-15

14 T/CPCIF 0231-2022
额定电压 6 kV(Um=7.2 kV)到 35 kV (Um=40.5
kV)热塑性聚丙烯绝缘电力电缆用半导电屏

蔽料

2022-12-15

15 T/CPCIF 0232-2022
聚丁烯树脂中钛、镁、铝、钙、铁、锌、钠

元素含量的测定 电感耦合等离子体发射光

谱法

2022-12-15